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SØNDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

Hårdt program
Det er et hårdt program vores spillere bliver
udsat for her i efterårsturneringens første
måned. Seks SAS Ligakampe og fire
Champions League kvalifikationskampe der
skal spilles på turneringens første 37 dage.
Der bliver brug for alle mand til at klare det
program.

100 uafgjorte kampe 
i Superligaen
1-1 resultatet i Esbjerg var 100. gang, vi spil-
lede uafgjort i Superligaen. Vores 363 hid-
tidige ligakampe er endt med 166 sejre, 100
uafgjorte og 97 nederlag. Flest uafgjorte
havde vi i 2000/01, hvor tolv kampe endte
med pointdeling. I sølvsæsonen 1993/94
spillede vi kun uafgjort fire gange.

Maksimumpoint mod F.C.
Nordsjælland
Vi spillede i sidste sæson tre kampe mod
F.C. Nordsjælland (dengang Farum) og vandt
alle tre. I PARKEN vandt vi henholdsvis 2-1
og 4-0, mens vi i Farum vandt 1-0.

Gensyn med gamle FCK’ere
Til dagens kamp er der mulighed for gensyn
med tre gamle FCK-spillere. Martin Birn,
Steffen Hartmann og Carsten Fredgaard har
nemlig alle været i F.C. København.

Martin Albrechtsen så rødt
I sidste hjemmekamp mod Farum, blev vores
stærke forsvarsspiller vist ud kort før tid. En
dum udvisning, da kampen reelt var afgjort,
men mon ikke Martin selv er klar over dette.

Peter Møller er topscorer
mod F.C. Nordsjælland
Peter Møller er med to mål vores topscorer
mod F.C. Nordsjælland. De øvrige fem mål
er scoret af Thomas Røll Larsen, Todi
Jónsson, Bo Svensson, Christian Lønstrup og
Sibusiso Zuma.

Zumas målstime
Vores sydafrikanske angriber er inde i en
sand målstime. Det vigtige mål i Esbjerg
betød, at det var fjerde kamp i træk, at
Zuma kom på måltavlen. Zuma har nu sco-
ret 41 gange for F.C. København og er tæt på
at overhale Martin Johansen og David
Nielsen, som ligger nummer fire og tre på
All-time topscorerlisten.

Todi er nu vores europæiske
topscorer
Todis to mål på Malta betød, at han nu er
vores europæiske topscorer. Han har nu sco-
ret syv gange i de europæiske turneringer og
overhalede Lars Højer og Heine Fernandez,
der hver havde scoret seks gange. Første
europæiske mål fra Todi faldt i 1997 med
Ararat Yerevan. I 2002 blev det til tre mål
mod Lokomotiv Tbilisi og her i 2003 er det
blevet til tre mål mod Sliema Wanderers. De
to mål betød samtidig at Todi kun er fire mål
fra Lars Højers rekord på All-time topscorer-
listen.

Sæsonens første debutant
Sebastian Svärd debuterede i Esbjerg og blev
således den første debutant i sæsonen

2003-2004.Vi ønsker Sebastian tillykke med
debuten.

Udebanesejr nummer 100
Storsejren over Sliema Wanderers var F.C.
Københavns udebanesejr nummer 100. De
100 sejre er opnået i 233 kampe og fordeler
sig på 72 superliga-, 16 pokal , 8 EC og 4
Toto-sejre.

Højt tilskuergennemsnit mod
F.C. Nordsjælland
F.C. Nordsjælland har besøgt os to gange. I
august 2002 var der 19.786 tilskuere og i
november 2002 var der 17.468 tilskuere.
Gennemsnittet for de to kampe er 18.627.

SÅDAN drenge!SÅDAN drenge!
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FC NORDSJÆLLAND

Målmænd
1. Jan Hoffmann
21. Jesper Hansen

Forsvar 
2. Steffen Hartmann
3. Martin Svensmark
4. Martin Birn
5. Francis Dickoh
6. Ulrich Vinzents
7. Rasmus Marvits

Midtbane
8. Dzevdet Sainoski
9. Carsten Fredgaard
13. Rami Kais
14. Thomas Andreasen 
15. Henrik Eggerts
16. Nichlas Hindsberg
17. Bashkim Ziberi
18. Niels Lodberg
20. David Rasmussen
26. Anders Alding 

Angreb
10. Jeppe Tengbjerg
11. Olcay Senoglu
23. Garry Brooks
24. Dennis Sørensen
25. Andreas Havlykke

Cheftræner: Christian Andersen

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 3 3 0 0 6 - 0 9
2. FC Midtjylland 3 2 1 0 5 - 1 7
3. OB 3 2 0 1 6 - 4 6
4. FC Nordsjælland 3 1 2 0 5 - 3 5
5. Esbjerg fB 3 1 2 0 4 - 2 5
6. F.C. København 3 1 1 1 5 - 5 4
7. AaB 3 1 0 2 2 - 3 3
8. Herfølge 3 1 0 2 2 - 4 3
9. Frem 3 1 0 2 1 - 4 3
10. Viborg FF 3 0 2 1 3 - 4 2
11. AGF 3 0 1 2 2 - 6 1
12. AB 3 0 1 2 1 - 6 1

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Knud Erik Fisker 

Liniedommere:

Finn Erik Rasmussen,

Jens Larsen
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PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk

Bestyrelsesformand:
Flemming Østergaard

Sportsdirektør:
Niels-Chr. Holmstrøm

Ansvarlig redaktør:
Charles Maskelyne

Lay-out: m5design

Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistent træner:
Carsten V. Jensen

Målmandtræner:
Per Wind

Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen

Holdleder:
Preben Jet Jensen

Talentchef:
Torben Storm

Læge:
Frank Odgaard,

Fysioterapeuter:
Jørn Tychsen,
Christian Tychsen,
Morten Frederiksen

Massør:
Jesper Larsen
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Søndagens kamp mod sidste års
bronzevindere fra F.C. Nordsjælland
er F.C. Københavns syvende bety-
dende kamp på blot 23 dage. I denne
periode har vi været i Ålborg,
Glasgow, Esbjerg og Malta. Den 27.
august vil vi have spillet fire interna-
tionale Champions League-kvalifika-
tionskampe og fem nationale kampe
mod sidste års fem højest placerede
hold i SAS Ligaen (efter F.C.
København) – på blot 29 dage.

Vi klager ikke, for et presset kamp-
program er virkeligheden i moderne
topfodbold, men jeg kunne nu godt
have tænkt mig, at de danske mes-
tre havde fået bedre muligheder i en
periode, hvor dansk klubfodbolds
ære og fremtidige europæiske
repræsentation står på spil.

Held og Lotto
Det er ingen hemmelighed, at jeg
ikke er den store tilhænger af den
nuværende nationale turnerings-
struktur, og det har faktisk ikke ret
meget med F.C. Københavns nuvæ-
rende kampprogram at gøre.

Turneringsformen er uretfærdig ud
fra såvel et sportsligt som et kom-
mercielt synspunkt. Sportsligt fordi
man har hjemmebane mod nogle
hold to gange, mens man skal på
udebane to gange mod andre hold.
Kommercielt fordi ordningen med
at dele entréindtægten i de første
elleve spillerunder indebærer, at til-

fældigheder afgør, hvem der tjener
på udekampene.

Årets Lottovinder er AGF, der blandt
andet skal til Brøndby, PARKEN,
Odense og Aalborg i deres første 11
kampe. Den store taber er Viborg, der
hverken skal til PARKEN eller Brøndby
i SAS Ligaens første trediedel. Det
betyder, at AGF tjener omkring
350.000 kroner mere end Viborg på
udekampene i de første 11 runder.
AGF kan naturligvis ikke bebrejdes
noget i den sammenhæng, men det
er da en meget pæn lottogevinst,
ikke?

Designet til dårlig start
Jeg vil gerne tage et væddemål på,
at det gennemsnitlige tilskuertal til
SAS Liga-kampene vil ligge en del
højere i de sidste 22 runder end i de
første 11 runder. Enhver med et
minimum af forretningssans kan
nemlig sige sig selv, at klubberne
udskyder de forskellige investeringer
i markedsføring til de runder, hvor
de har størst udbytte af indsatsen.
Og fra runde 12 skal man ikke dele
med udeholdet.

SAS Ligaen er således designet til at
komme langsomt i gang rent tilsku-
ermæssigt. Set udfra enhver kom-
merciel synsvinkel er dette en hel-
ligbrøde, idet høje tilskuertal gør det
endnu mere indbydende at gå til
fodbold. Og flotte rammer får ofte
det bedste frem i spillerne, hvilket

gør det endnu mere attraktivt at gå
til fodbold. Endelig ligger de 11 før-
ste spillerunder jo i den periode på
året, hvor vejret er bedst, og hvor
lysten til at overvære kampene
burde være størst.

Der burde altså være al mulig grund
til at sikre, at SAS Ligaen kom flyven-
de fra start med fyldte tribuner, frem-
ragende fodboldspil og dejligt vejr. Jeg
må beklageligvis konstatere, at vi har
en turneringsform, der ikke ligefrem
udgør et incitament i den retning.

Afslutningsvis velkommen til sønda-
gens gæster fra Farum, der i som-
merens løb har ændret navn, idet
der er kommet et FC foran regionen
(Nordsjælland). De har også fået et
rovdyr i logoet og som maskot. Der
er tale om en tiger, men det kunne
vel egentlig lige så godt have været
en "copycat" ?  

Afslutningsvis et 
varmt velkommen til
vore venner fra 
FC Nordsjælland.  

Ni kampe på 29 dage...
I skrivende stund er resultatet af onsdagens vitale Champions League-kamp
mod Rangers FC i Glasgow ikke kendt, så jeg vil nøjes med at dvæle lidt ved
nogle kendsgerninger angående vort kampprogram i starten af årets sæson.

Thomas Røll scorer et fremragende mål til 6-0 mod Sliema Wanderers.
FCK gik derved videre i kvalifikationsrunden i Champions League.
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FC København har nu mere end 50
procents chance for at blive det blot
andet hold, der spiller sig frem til
Champions League. Citat fra B.T.

FCKs forsvar holdt reelt Glasgow
Rangers væk fra tilspillede chancer,
holdet kom aldrig under pres og var
i perioder de nonchelante skotter
spillemæssigt overlegne.

Citat fra B.T.

Todi Jònssons udligning var mere
end fortjent, og i Thomas Røll og
bagude Martin Albrechtsen havde
FCK også kampens dominerende
personligheder. Citat fra B.T.

FCK med det ene ben i Champions
League Citat fra Ekstra Bladet

Todis skot-missil til udligning 1-1
mod Rangers på Ibrox kan betyde
millioner i FCK´s kasse.

Citat fra B.T.

FC København tildeles karakteren
10 og betået med bravour.

Citat fra B.T.

Helten fra DM-finalen mod
Brøndby, Hjalte Nørregaard, afslut-
tede ganske uimponeret fra distan-
cen og via en Rangers-fod endte
bolden hos Todi Jónsson, som dreje-
de rundt på en tallerken og fyrede
resolut af med venstreskøjten og
sendte bolden i nettet helt ude ved
den ene stolpe.

Citat fra Ekstra Bladet

FC København står efter onsdagens
opgør mod Rangers i sidste kvalifi-
kationsrunde til Champions League
med alle muligheder for at spille sig
ind i den forgyldte, prestigefyldte
turnering.

Citat fra Ekstra Bladet

FC København spillede sig til et
fremragende resultat mod Rangers i
Glasgow. Med 1-1 inden returkam-

men de danske mestre undgik den
værste panik og bevarede i stedet
tålmodigheden i både opdækning
og opspil, hvilket faktisk langsomt
førte til et mindre overtag mod de
skotske værter.

Citat fra Politikken

Specielt Thomas Røll og Sibusiso
Zuma holdt i høj grad hjemmehol-
det beskæftiget defensivt

Citat fra Politikken

Unge Hjalte Nørregaard sparkede
fuld af selvtillid på mål langt udefra,
men bolden nåede kun indtil kanten
af straffesparksfeltet, hvor den lan-
dede for fødderne af Todi Jónsson.

Citat fra Politikken

Til stor utilfredshed for de 47.000
tilskuere på Ibrox lykkedes det uden
de store problemer for gæsterne at
få spillet drømmeresultatet i hus.

Citat fra Politikken

FCK spillede en imponerende kamp
i det første kvalifikationsopgør til
Champions League mod Rangers
FC. Det vigtige udebanemål og det
usikre skotske forsvar lover godt for
FCKs chancer.

Citat fra Berlingske Tidende

FCK lod sig imidlertid ikke kyse, og
både Zuma og Thomas Røll fik tes-
tet Stefan Klos i det skotske mål.
Zuma.

Citat fra Berlingske Tidende

pen i Parken er det danske mester-
hold tættere på Champions League
end nogensinde før.

Citat fra Politikken

Scoringen udløste naturligvis et ork-
anagtigt brøl på det gamle stadion,

Glasgow Rangers – FC København 1-1
Hvad aviserne skriver...
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Statistik 03/04

Trods kun 7 point i de sidste 6
kampe af forårssæsonen nåede
Farum Boldklub en både impone-
rende og overraskende tredjeplads i
sin første SAS Liga-sæson. Det bety-
der bl.a., at klubben er med i UEFA-
kvalifikation, hvor man torsdag
aften tog imod armenske Shirak FC
på Farum Park (efter vores deadli-
ne). Men det betyder også, at FC
Nordsjælland må påtage sig en vis
favoritværdighed i denne sæson.
Om ikke netop søndag aften i
PARKEN, så set over sæsonen som
helhed. Og efter at have åbnet
efteråret med 2 uafgjorte mod AGF
og AB – de nuværende bundhold i
ligaen – så satte sidste uges klare 2-
0-sejr over OB en tyk streg under, at
FCN både vil og kan være med
fremme igen.

Træner Christian Andersens spiller-
trup har mistet et par profiler i som-
merens løb, men et par nye er også
kommet til. Samlet set er det endnu
lidt svært at afgøre, om truppen er
styrket eller svækket. Salget af ven-
strekant-spilleren Thomas Schulz til
tyske Rostock var naturligvis en
svækkelse, men i stedet har FCN
lejet Carsten Fredgaard, og som han
spillede mod OB, var han en fuldgod
erstatning. Han ser ud til at trives

bedre i Christian Andersens 4-3-3-
opstilling, end i vores 4-4-2, og han
stod for oplægget til det første mål
og scorede selv det andet mål efter
at have sprintet fra OB-forsvaret,
driblet højre om keeperen og stadig
have tid til at få bolden over til ven-
strebenet… mon ikke Frede vil være
endnu mere opsat på at vise flaget
søndag aften i PARKEN!?

På målmandsposten synes FCN
også styrket med tilgangen af Jan
Hoffmann, selv om hans forgænger
Jørgen Nielsen jo gjorde det forry-
gende i sin debut for Frem i Aalborg.
Hoffmann har altid holdt et højt og
stabilt niveau, og det skal også nok
komme FCN til gode. Umiddelbart
ser det derfor værst ud med det hul
i midterforsvaret, som Jacob "Gaxe"
Gregersen har efterladt efter salget
til OB. Men hans afløser i de første
par kampe, unge Francis Dickoh, har
gjort det rigtig godt, og heldigvis for
nordsjællænderne blev Martin Birn
hurtigt klar efter den fiber, han fik i
Århus for et par uger siden. Til gen-
gæld var det mindre heldigt, at
Rasmus Marvits røg ud i samme
dramatiske Århus-opgør, men det
giver så en interessant mulighed for
at se 21-årige Steffen Hartmann i
aktion på venstre back. Steffen har

spillet flere år i FCK og bl.a. vundet
ynglinge-DM med KB, men selv om
talentet var og er indlysende, nåede
han aldrig forbi Peter Christiansen
og Urmas Rooba til førsteholdet –
derfor skrev han i sommerpausen
kontrakt med FCN og har allerede
spillet næsten 2 hele kampe.

Andre nye navne er midtbanespiller-
ne Bashkim Ziberi og Henrik
Eggerts, som er kommet fra hhv.
B 93 og Køge. Ziberi har siddet på
bænken alle 3 kampe i efteråret og
har kun fået et par minutters spille-
tid, mens Eggerts stadig ikke er klar
efter et dobbelt benbrud i januar.

At dømme efter de 2 holds aktuelle
form, så tegner det til en jævnbyrdig
affære på søndag. Vi skal vise, at
nederlaget til OB var en enlig svale
– mens FCN skal vise, at deres sejr
over OB heller ikke var en enlig
svale! Kom og vær’ med – film skal
ses i biografen, fodbold skal ses i
PARKEN!

hvad nu, når de hedder FC Nordsjælland?? Sidste sæson slog vi Farum i alle 3
indbyrdes opgør – men det holdt hårdt både i det første (Peter Møllers drøm-
memål til 2-1 i overtid) og det sidste (Zumas langskud 7 min. før tid til 1-0).
Ind imellem vandt vi 4-0 i PARKEN.

NT

SLIEMA WANDERERS F.C.Farum ku’ vi altid slå, men...

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H H U H U H U H U H U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL EC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 0 0 0 0 0
2 Tomas Antonelius 0 0 0 0 0
3 Urmas Rooba 5 0 0 0 0 x xa x x x x
4 Bo Svensson 5 1 1 0 0 x1 x u xa x x
5 Martin Albrechtsen 5 0 0 0 0 x x x x x x
6 Christian Lønstrup 4 0 0 0 0 i i u i
7 Erik Mykland 3 0 0 0 0 u u x x
8 Peter Nielsen 5 0 1 0 6 xa x x u u x
9 Thomas Røll 5 4 0 0 0 x1 x2 x x1 x x
10 Sibusiso Zuma 5 4 1 0 0 u ua1 x1 u1 i1 x
11 Jörgen Petterson 0 0 0 0 0 i
12 Todi Jonsson 5 3 1 0 6 u u1 u u2 u u1
14 Bora Zivkovic 2 0 0 0 0 i i i x
15 Peter Christiansen 0 0 0 0 0
16 Balázs Rabóczki 5 0 0 0 0 x x x x x x
17 Ole Tobiasen 4 0 0 0 0 x x x x x
18 Álvaro Santos
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 0 0 0 0 0 i
22 Sebastian Svärd 1 0 0 0 Du
24 Christian Traóre 2 0 0 0 0 i i
25 Hjalte Nørregaard 5 1 0 0 0 x x x x1 x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 0 0 0 0 0
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping
32 Peter Møller 5 1 1 0 6 i i i1 i x i
I alt 5 14 3 0 4 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål

Álvaro ses snart
i PARKEN

TORKILS TIPS!
Jeg spiller ofte på, at hold der har haft svære ude-
kampe i Europa klarer sig mindre godt den følgende
weekend.
Mit hjerte tror dog på FCK-sejr på søndag, men spil-
lehjernen hælder mest til uafgjort – derfor prøver
jeg et halvleg/fuldtids-væddemål på 2/x til odds 17
hos Ladbrokes. Dvs Farum-føring ved pausen, men
uafgjort efter fuldtid. Jeg supplerer med et ciffertip
på 2-2 til 21 gange pengene. Af Torkil Fosdal



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Bircch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo

H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S 
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
MT Højgaard A/S

MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Saloprint A/S

Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Voetmann A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S
Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs

Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DistributionsService
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Emtec Magnetics Nordic A/S
Erik Bagger A/S
F. C. Facaderens ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
GBS
Grand Vin
Restaurant Grøften 
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch

Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
IT Support Danmark
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Louis Poulsen Lighting A/S
LU Danmark A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Mobilized Workforce A/S
Mogens Alex Petersen
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S

Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
Nykredit 
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
Ojega Mailordre A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
SAFU
Saint-Gobain Glass
Saxo Bank A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Song Networks A/S

Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Panoptikon Bygningen 
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt
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LÆS MERE  OM BYENS HOLD
PÅ WWW.FCK.DK

Spar tid 
og penge 
– gør som 
350.000 af 

vores kunder

I Netbank får du nemt og bekvemt overblik over

dine konti. Du kan fx se din saldo, overføre penge

mellem dine egne og andres konti og betale reg-

ninger – alt sammen fra 6 morgen til 2 nat. 

Gå ind på www.nordea.dk, eller kom ind til os 

og hør mere. 

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

BYENS HOLD

Bliv sæsonkortholder!
Over 3500 har allerede sikret sig sæsonkort til F.C. Københavns 
hjemmekampe i SAS Ligaen i denne sæson. Udover den faste plads 
i PARKEN rummer kortet fordele som forkøbsret og rabat på 
europæiske kampe og kampe i pokalturneringen, ligesom der også 
er penge at spare på øl og vand i Sportscaféen m.v.  Bestil dit sæson-
kort ved at kontakte sæsonkorthotlinien på 35 27 84 45. 
Hold øje med FCK.dk for åbningstider.

TRIO BILER PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

HUSK! Familietribunen åbner 11/2 time før kampstart!

FC Spilledag på Familietribunen
FC Spilledag - I samarbejde med Spil ApS
Vi fylder Familietribunen op med 
masser af forskellige sjove spil for 
børn i alle aldersgrupper.
• Bordtennis • Airhockey
• Basketball • Ringkast på FCK ringbræt
• Kroket • Bordfodbold

Jay-kid

Søndag den 17. august  |  kl. 17.35 FCK – FC Nordsjælland


